
SiHouva Cl yoskytnutislužeb uzavřeiaá die us'čarmveni § 1746 odst. 2 zákona č, 89/ZÔí? Sb.,
občanský zákcník

Smluvnístrany:

Dětský domov, Základní škola a Školní jídelna
Sídliště míru 40
38226 Horní Planá
IČO 60084'113
Číslo účtu: 1800428544/0600
Zastoupený Mgr. Janem Urbanem
(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

a

Mgr. Terezie Nádvorníková
.

IČO 01081969
Číslo účtu:

(dále jen ,,Dodavatel služby") na straně druhé (nebo též společně jako "smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného cIne, měsíce a roku v souladu s tjst. § 1746 odst:. 2 zákone č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o poskyiováM služeb (dále .jen ,,srnlouva").

Před měte m
soběstačnosti
108/2006 Sb.

Článek í
Předmět smlouvy

smlouvy je ,,poskytováni psychosociální a terapeutické podpory při zajišťování
dětem", kterým je přiznán příspěvek na péči v souladu s podmínkami Zákona č.

o sociálních sluŽbách, ve znění pozdějších předpisů.

Článek ||
Rozsah realizované péče

Dětem bude poskytována odborná rehabihtační a psychosociální péče, daná výčtem základních
životních potřeb, které dítě není schopno samostatně zvládat. Rozsah péče stanovi ,,Rozhodnutio
přidělení příspěvku" v těchto oblastech:

1



Mbbíiíta

Kcmně

® Oblékání a obouvání
© Těiemá kygieua

výkon íyzioiogické potřeby
Péče ô zdraví
Osobní aktivity
Péče c) domáenůst

čia nek iii.
Cena služby

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatell služby náleží za výkorí služby dle ČI. ! této smlouvy
paušálníCástka ve výši , přičemž služba bude poskytriuta dle požadavků a potřeb
objednatele. Dodavatel není plátce DPH.
2. Uvedená částka zahrnuje veškeré vedlejší výdaje a případné další náklady, je konečná a
nepřekročitelná.
3. Cena služby bude hrazena na základě faktury vystavené Dodavatelem služby, a to vždy za
kalendářní měsíc zpětně.
4, Splatnost faktury je 15 dnů od prokazatelného doručenítétc fektury druhé smluvní straně.
5, Podkladem pro vys'taveníŕaktury je průkazná písernná e\/ideRce o poskytnutých sluŽbách a jejich
rozsahu za kalendářní měsíc zpětně. Tato evidence musí být přilohou vystavěné faktury.
6. Platba bude provedena jednorázově bezhotovostně na jeden bankovní účet Dodavatelc služby
uvedený v záhlaví této smlouvy.
7. Bude-li ŕaktura obsahovat vady bránicí jejímu proplaceni, termi'n její úhrady se posouvá a faktura
bude uhrazena až po zhojení těchto vad \' termÍizu dohodnutém smluvními stranami

čia riek iV
Práva a povinnosti, závazky smluvních stran

1. Dodavatel služby je povinen vést pIsernncu průkaznou evidenci o poskYEnutých službách a jejich
rozsahu (dále jen ,,výkaz práce")
2 Dodavatel se zavazuje Objednateli předkládat ke kontrole výkaz práce za každý kalendářní měsíc.
2, Dodavatelslužby se zavazuje přist"upovat k p||)ěnÍs|užby poctivě a pečlivě podle svých schopnosti
a sodbornou péčí.
3. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli služby odměnu podle ČI. Ill. této smlouvy, sdělovat
Dodavateli sluŽby včas všechny skutečnosti potřebné k řádnému poskytnutí služby definované či. l
této smlouvy.
4. Obě strany se zavazuji poskytovat si při plněnitéto smlouvy poiřebncu součinnost.
5. Kontaktní osobou za Objednatele je Mgr. jan Urban email:
6. Mľsten"i plněni je sídlo Objednatele

2



čia nek \/
ljoba trvání sí"rilouvy

Tato smlouva vstupuje v platnost a účinrtosL dnem podpisu občma smluvními sčrariami je
uzavřena na dc)b(j určitou, a to do 30. 6. 2C21.

Čiáríek V!,
Zánik smlouvy

1. Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána,
2. Smlouva rovněž zaniká dohodou obou smluvMch stran, nebo výpovědí jedné ze smluvni'ch stran
a to i bez udání důvodu. výpověď' nabývá ÚČinnosti dnem doručen!' druhé smluvní straně,
výpovědnílhůta není stanovena. Oznámeni c) výpovědi musí být podáno písemně.

Článek VIi.
Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel služby se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informaci'ch ve smyslu § 1730
odst. ? Občanského zákoníku a zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno
Či zájmy Objednatele.
2. Dále se Dodavatel služby zevazuje nevyužiť skutečností, c nichž se dozvěděl v důsledku jeho
vztahu k Objednateli založeného touto smlouvou, pro sebe Či pro jiného ani neumožríit jejich využití
třetím osobám.
3. Tyto povinnosti trvají i po skončení íí"váníi&o smlouvy po dobu tří let.
4.. Dodavatel služby se zavazuje, že pokud v scuvislosti s realizací této smlcuvy přijde do styku s
osob|}ími/cit|i\'ými údaji ve smyslu zákone č, 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve zríěni
pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon q ochí"aně osobních údajů"), učiní veškerá opatření, aby
nedošlo k neo|jrávněnén"lu nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k je.jich změně, znĹČcRÍ či
ztrátě, |1eoprávněriým přenosůnn, k jejich jiiaérnu necpiávněnému zpracováni, jakož i k jejich
jinému zneužiti. Dodavatel služby nese pInců odpovědnost za případné porušenitéto povinnosti
z jeho strany.

Článek Vllí.
Závěrečná ustanovení

1. O neupravených skutečnosEech touto smlouvou, platíobecná ustanovenízákcna č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.
2. Tato smlouva může být měněna nebe doplňována pouze písemnými äslovanými dodatky
podepsa nými oběma smluvními sUa nami.
3. V souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů Dodavatel služby prohlašuje, že souhlasj se
zpracováMni uchováním svých osobních údajů v evidenci Objednatele. Zpracováni a uchování
osobních údajů bude sloužit pro vnitřní potřebu Objednatele, a to v rozsahu izezbytném pro
realizaci této smlo uvy.

3



ú,. Práva a povinnosti \/y|jiývajÍcÍz té'i:o srnlouvy nelze bez pÍsem|"\é|')o soLihlasu clruhé sm|uvnístral")\'
převádět na jinou osobu.
5, Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obch"ž1 Objednatel a jeden
Dodavatel služby při podpisu tétc smlcuvy.
6. Dodavatel prohlašuje, že scuhlasi se zveřejněním té'to SmloůvY v rozsahu a za podmínek
vyµ|ývajÍcÍch z přls!ušných právni'ch předpisů |zejména zákona č, 340/201.5 Sb., c) registru smluv, v
p|a'tkém a účinném znění, či zákona č. i06/1999 Sb,, o svobodném přístupu k infcrmacim, v
platném a účinném znění).
7. Smluvní strany prohlašuj[ že tato sn"úouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek. Sm!uvnístrany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím
obsahem souhlasí a na důkaz 'toho přiµojuj1 vlastnoruční podpisy.

.

V HorniPiané dne 4.1. 2021
2021

V Rudolfově dne 4. 1.

objednatel
Mgr. jan Urban

Ředitel OD, ZŠ a ŠJ Horní Planá

"' b

Dodavatel
Mgr. Terezie Nádvorníková

4


